

Ciechanów, dnia 20.05.2024 r.

WZP.271.1.14.2024

Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów na lata 2024-2026”

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust. 3 oraz 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych określonych w § 9 ust. 2 pkt. 1), § 9 ust. 2 pkt. 2), wzoru umowy z 0,2% na 0,02% a w § 9 ust. 2 pkt. 3) z 2% na 0,2%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych określonych w § 9 ust. 2 pkt. 1), § 9 ust. 2 pkt. 2), wzoru umowy z 0,2% na 0,02% a w § 9 ust. 2 pkt. 3) z 2% na 0,2%.

Pytanie:

Na potwierdzenie zdolności technicznej Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca dysponował sprzętem niezbędnym do realizacji zamówienia, w tym co najmniej:

- a) 3 (trzech) samochodów specjalistycznych bezpylnych o minimalnej kubaturze 20 m³ każdy, przy czym jednego z przednim załadunkiem,
- b) 1 (jednego) samochodu specjalistycznego bezpylnego o minimalnej kubaturze 20 m³ z myjką do mycia i dezynfekcji pojemników,
- c) 1 (jednego) samochodu specjalistycznego bezpylnego o kubaturze od 5 m³ do 8 m³,
- d) 2 (dwóch) pojazdów przystosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, w tym jednego do BIO,
- e) 2 (dwóch) pojazdów do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.

W/w sprzęt obejmuje 2 (dwa) pojazdy, o których mowa w art. 68a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. 2023 poz. 875).

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy zasilane gazem CNG spełniają powyższy warunek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ocena spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu nastąpi na etapie analizy złożonych ofert.

Pytanie:

Czy wykonawca musi składać wraz z ofertą załącznik nr 6 do SWZ (zobowiązanie podmiotu trzeciego) jeżeli wykona przedmiot zamówienia samodzielnie?

Odpowiedź:

Wykaz oświadczeń i dokumentów oraz sposób ich składania określono w SWZ.

Pytanie:

Czy w związku z tym, że Zamawiający przewidział zastosowanie tzw. Procedury odwróconej, wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji alfa w IV JEDZ?

Odpowiedź:

Wykaz oświadczeń i dokumentów oraz sposób ich składania określono w SWZ.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania ofert z dnia 23.05.2024 r. na dzień **29.05.2024 r. do godz. 11:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.05.2024 r. o godz. 12:00**.

W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 25.09.2024 r. Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ oraz ogłoszenie o zamówieniu.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem <https://ezamowienia.gov.pl> Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy.

Pełnomocnik
Kierownika Zamawiającego
Dominik Pogorzelski